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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

GIOIA GIOVANNI

JORI GABRIELLA
D'AURIA CARLA
ZANINELLI SARA
LIEVORE FRANCESCO

MUZZIN FRANCESCO
CROCI ALESSANDRO
GIACOMETTI MARTA

DALLI CARDILLO ALESSAN
SPADA ANGELA

CANEPA ALFREDO

PAPINI GIORGIO RENATO
CEVIDALLI ATTILIO
GARGHENTINI CESARE
PEZZUTTI ELIA

MEREGAGLIA DANIELE
STUCCHI VANDA
BOZZETTI LILIANA

MARCELLI CRISTINA
CALANDRINO SERGIO

CAMBIERI CARLA
MAGNO MARIA TERESA

PANZERA GIANCARLO
LONGARETTI GIORGIO
LEONE MAURIZIO
COCIANCICH ERMANNO

MODICA PAOLA
GRANATA ORNELLA NERI
STOLFI LELLA

MANINI BRUNA
GATTI CORRADO

GINOCCHIO GIANLUIGI
ORSI MAURIZIO
SCARPINI LUISA
QUERCI ALDO

MODICA SALVATORE
PRINCIPE ANNA MARIA
RUBIANO MARINA

BRID.gest Gestione tornei di bridge

9
3

5
1
6
7

2
4
8

102

104
103
105
107

109
110
108

101
106

CML022 3P MNN065 1Q
MGS029 1C GTD009 3P

PNL173 4C GNG011 2F
LNG006 2F RSZ035 2Q
LNZ021 1F RMS005 1P
CCN033 2F QRD001 2C

MDL036 3P MDR008 1P
GRL054 3P PRR033 3P
STL034 2P RBN010 3P

GGN042 1P CND005 1P

JRL002 2F PPG005 1Q
DRL012 3Q CVL011 1P
ZNR075 2P GRR023 1P
LVC004 4P PZL016 4P

MZC048 1P MRL042 1P
CRR048 1P STD006 1P
GCT005 3P BZN020 3P

DLR238 1P MRN160 1C
SPL035 3F CLG032 3F

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 202,22 56,17 1 L 17
2 197,78 54,94 1 M 7

3 191,13 53,09 2 0
4 183,35 50,93 2
5 175,57 48,77 1 MS
6 174,45 48,46 2

7 172,23 47,84 1 M

8 166,69 46,30 3 L
9 156,67 43,52 2 L

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 192,00 59,26 1 S 17

2 189,77 58,57 1 M 7
3 184,21 56,85 1 M 0
4 156,43 48,28 1 M

4 156,43 48,28 4 M

6 155,34 47,94 1
7 154,19 47,59 1 M

8 150,87 46,56 3 L

9 146,45 45,20 1 L
10 134,22 41,43 3 M



A K 6 4 2




T 2
K J
Q J 5 3

N J 8 3




9 6 4 3
9 8 4 3
A 2

E
Q 9 5





J 5
A Q 6 5
T 8 6 4

T 7




A K Q 8 7
T 7 2
K 9 7

S

6 2




K T 7
8 7 6 3 2
A 8 5

N Q T 5 4




J 9 6 5 4 2
4
4 2

E
A K 7





A Q 8
K J 9
K J T 6

J 9 8 3




3
A Q T 5
Q 9 7 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4 O 7 420 101

10 riposo - - 110

9 4 E 3 420 108

8 4 E 3 420 106

7 4 O 8 420 104

6 4 O 8 420 102

5 4 O 2 420 109

4 4 E A 420 107

3 4 E 9 420 105

2 4 O 2 420 103

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4 S A 620 101

10 riposo - - 110

9 3SA+1 S 6 630 108

8 4 N 4 620 106

7 3SA -1 N 8 100 104

6 4 N A 620 102

5 3SA -1 S 5 100 109

4 3SA+2 S 6 660 107

3 3SA S 6 600 105

2 4 -1 S 8 100 103

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



A T 7




A
A Q T 9 2
K 7 6 2

N J 5




K Q 8 6 4 3
J 8 5
A 3

E
K Q 9 6 3





J T
K 3
9 8 5 4

8 4 2




9 7 5 2
7 6 4
Q J T

S

Q 7 5 4 3




5 3
Q 9 7 4
J 2

N K J T 8




J 9 4
K 3 2
K 6 5

E
A 2





A T 8 7 2
J 6 5
A 7 4

9 6




K Q 6
A T 8
Q T 9 8 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3SA O 5 600 102

1 3 E 3 140 110

10 riposo - - 109

9 3 O J 140 107

8 3 E 5 140 105

7 2+1 E J 140 103

6 2+1 E J 140 101

5 3 E J 140 108

4 4 -1 E J 100 106

3 3SA O 10 600 104

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 -2 E Q 200 102

1 3 -1 E Q 100 110

10 riposo - - 109

9 1SA+1 N 3 120 107

8 3 -2 E Q 200 105

7 2 -1 E Q 100 103

6 3 N K 110 101

5 2 -1 E Q 100 108

4 3+1 N K 130 106

3 2 E 6 110 104

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



J 9 4 3


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A Q 7 4
Q 5 4
9 5

N A 7 6




J
A T 9 6 2
K 4 3 2

E
5





T 9 8 6 3
J 7
A Q J 8 6

K Q T 8 2




K 5 2
K 8 3
T 7

S

Q 9 7




J 6 3 2
Q T 8
T 8 7

N 8 4 3




A 4
K J 5 4 3 2
9 2

E
A T 5 2





K 9 8 7
6
J 6 5 4

K J 6




Q T 5
A 9 7
A K Q 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 1SA+2 S 2 150 103

2 4 -2 N 10 200 101

1 2SA S 6 120 109

10 riposo - - 108

9 2SA S 2 120 106

8 2SA -1 S 2 100 104

7 2 N 9 110 102

6 4 -2 N 4 200 110

5 2 -2 E A 100 107

4 2SA -1 S 5 100 105

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3 -1 S 10 50 103

2 3+2 O 9 150 101

1 3 -1 S J 50 109

10 riposo - - 108

9 2 S J 110 106

8 4+1 O 4 150 104

7 4 -2 S J 100 102

6 5 O 9 600 110

5 2 S J 110 107

4 4+1 O 9 150 105

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



7 2


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A T
AKQT9652
5

N A K J 9 8




Q 9 7 3
8 7
Q 7

E
4 3





J 8 4
J 4 3
A 9 8 4 3

Q T 6 5




K 6 5 2
-
K J T 6 2

S

K J 8 4




9 8
K J 9
K Q 9 7

N Q 9 7 6 2




K 6 5 2
A 4
J 6

E
A 5 3





Q J T 7
7 5
T 8 3 2

T




A 4 3
Q T 8 6 3 2
A 5 4

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3SA -1 S Q 100 104

3 3SA+1 N 2 630 102

2 5 S A 600 110

1 3X -3 E 2 800 108

10 riposo - - 107

9 3+1 S Q 130 105

8 3+1 S Q 130 103

7 3SA S Q 600 101

6 3SA+1 N 2 630 109

5 2+3 S Q 150 106

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4+1 N K 150 104

3 5 N A 400 102

2 3SA+1 S 4 430 110

1 3SA+1 S 4 430 108

10 riposo - - 107

9 3SA+2 S 3 460 105

8 3SA+1 S 4 430 103

7 3SA+1 S 4 430 101

6 3SA+2 S 4 460 109

5 3SA+1 S 8 430 106

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



5




K J T 7
A T 7 6 5
A T 8

N Q 7 3 2




Q 8 5 3 2
8 4
5 4

E
J 6 4





A 4
Q J 9 2
K 9 7 3

A K T 9 8




9 6
K 3
Q J 6 2

S

6




Q T 8 4 3
A K 7 2
9 6 4

N 9 3 2




K J 2
Q J 4 3
K J 3

E
A Q J 8 7 5 4





9
T 6
A 8 2

K T




A 7 6 5
9 8 5
Q T 7 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4 O 2 620 105

4 4 O A 620 103

3 4 -1 O A 100 101

2 5 -1 O A 100 109

1 4 -1 O A 100 107

10 riposo - - 106

9 4 O A 620 104

8 4 O A 620 102

7 4 -1 O A 100 110

6 4 O A 620 108

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA+1 N 2 630 105

4 3SA S 3 600 103

3 3SA+1 S 7 630 101

2 3SA+1 S 3 630 109

1 3SA N 2 600 107

10 riposo - - 106

9 3SA+2 S Q 660 104

8 3SA S 3 600 102

7 3SA S 3 600 110

6 3SA S 3 600 108

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



A J 7 5 2




A T 9
6 3
J 9 3

N K Q 9




6 2
A K J 9 5
A 7 4

E
8 3





K Q J 8 4 3
T 8
K Q 2

T 6 4




7 5
Q 7 4 2
T 8 6 5

S

K T 4 2




7 6 5
9 5 4
J 9 4

N Q 8 7 6




A T 4
A J T 8
Q T

E
5





K 8 3 2
K Q 7 3
A K 3 2

A J 9 3




Q J 9
6 2
8 7 6 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA E 3 400 104

4 3SA+1 E 8 430 102

3 3SA+1 O 6 430 110

2 3SA+1 O 8 430 108

1 3SA+1 E 8 430 106

10 riposo - - 105

9 3SA E 3 400 103

8 3SA E Q 400 101

7 3SA E 3 400 109

6 3SA+1 E 3 430 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA+1 E 10 430 104

4 5SA E 10 460 102

3 6 -1 O 6 50 110

2 3SA+2 E 6 460 108

1 4+1 O A 450 106

10 riposo - - 105

9 3SA+2 E 6 460 103

8 3SA+2 E 4 460 101

7 5 O A 450 109

6 5 O 6 450 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



8




K 9 8 7
Q J 9 5
Q 6 4 3

N K 9 4




Q 4
K T 6 4 3
J 9 8

E
A 6 5 3





A J T 6 5
8 7
K T

Q J T 7 2




3 2
A 2
A 7 5 2

S

T 4




5 3
Q T 7 6
T 8 7 4 3

N A J 2




K Q J 9 8 6 4
K 8
6

E
Q 8 6





A 7
A 9 5 2
Q J 9 2

K 9 7 5 3




T 2
J 4 3
A K 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2+3 E A 200 106

5 4+1 E A 650 103

4 4+1 E A 650 101

3 4+1 E A 650 109

2 6 E A 1430 107

1 4+1 E K 650 105

10 riposo - - 104

9 4+1 E A 650 102

8 4+1 E A 650 110

7 4+1 E K 650 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2SA E Q 120 106

5 2 -1 O Q 50 103

4 2 S 8 110 101

3 2X -1 O 8 100 109

2 2 -1 O 8 50 107

1 2 S K 110 105

10 riposo - - 104

9 2 O 8 110 102

8 2 -2 O 8 100 110

7 2 -2 O 8 100 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



-




J 8 6 4
A 6 4 2
T 8 6 3 2

N Q 8 6 4




T 9 7
Q J 3
J 7 4

E
J T 7 5 2





A K Q
8 7 5
A Q

A K 9 3




5 3 2
K T 9
K 9 5

S

K J T 9 8 3




J T
K Q 6
A 5

N A 6 5 4 2




A 8 6 5 3 2
J 7
-

E
7





K 4
A 9 5 2
K Q T 9 7 3

Q




Q 9 7
T 8 4 3
J 8 6 4 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 4 E Q 420 107

6 3X -3 N A 800 105

5 4 E Q 420 102

4 4+1 E Q 450 110

3 4 -1 E Q 50 108

2 4 -1 E Q 50 106

1 3X -2 N A 500 104

10 riposo - - 103

9 3 E Q 140 101

8 4 O K 420 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2 O 2 110 107

6 3 -1 O 6 100 105

5 3 O 2 140 102

4 3 -1 O A 100 110

3 3 -1 O 6 100 108

2 3 O 8 140 106

1 2+1 O 8 140 104

10 riposo - - 103

9 2 N 10 90 101

8 2+1 O 6 140 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



Q T 7 6




J 9
K T 8 4
9 7 3

N A J 9 8




T 8 7 3 2
6 2
K 4

E
3 2





A K Q 4
9 7 5
J T 6 2

K 5 4




6 5
A Q J 3
A Q 8 5

S

A T 9 5 3




A J 9 4 2
T
J 6

N 6 4




5 3
Q 5 4 3 2
A T 8 3

E
K Q 7 2





Q T
K J 8
K Q 4 2

J 8




K 8 7 6
A 9 7 6
9 7 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 2+2 N A 170 108

7 2+2 N 3 170 106

6 2+4 N 2 230 104

5 3+1 N 2 170 101

4 3 -2 O 10 100 109

3 4 -2 E J 100 107

2 4 N 2 420 105

1 2+2 S K 170 103

10 riposo - - 102

9 4 N 2 420 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 2+1 E 4 140 108

7 1SA S A 90 106

6 1SA S A 90 104

5 2SA -1 S A 100 101

4 2 O 4 110 109

3 1SA S A 90 107

2 1SA S A 90 105

1 2 O K 110 103

10 riposo - - 102

9 2 E 7 110 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O



A 8 7 4




A 8 5
J 9
A J 9 2

N Q J 6 5 2




J 6
A 8
8 6 5 4

E
K T 3





K 7 3
Q 6 5 4 2
Q 3

9




Q T 9 4 2
K T 7 3
K T 7

S

J T




T 8 4
8 7 5 2
A Q 8 4

N K Q 9 7 6 5




Q 5
J 4 3
J 5

E
A





A J 9 2
A K Q T 9
T 6 3

8 4 3 2




K 7 6 3
6
K 9 7 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 4+2 E 3 680 109

8 3 E 6 140 107

7 3SA+4 O J 720 105

6 3SA O 4 600 103

5 4 -1 E 6 100 110

4 4 -1 E 6 100 108

3 4+2 E 6 680 106

2 4 E 2 620 104

1 5 -1 O J 100 102

10 riposo - - 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3 S 3 140 109

8 2+2 S 5 170 107

7 2+1 S 4 140 105

6 2+2 S 2 170 103

5 4 S 3 620 110

4 3+2 S 5 200 108

3 1SA+3 S 2 180 106

2 4+1 S 7 650 104

1 3 -2 S 3 200 102

10 riposo - - 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
01/08/2015 sab pom

O
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A-1	LONGARETTI GIORGIO & ORSI MAURIZIO
Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -420 9,00 50,00 101O 4♥ ♥7

1 2 620 11,22 62,33 101S 4♥ ♦ A

2 3 -140 10,11 56,17 110E 3♥ ♠ 3

2 4 100 4,56 25,33 110E 3♥  -1 ♣Q

3 5 120 14,56 80,89 109S 2SA ♦ 6

3 6 -50 12,33 68,50 109S 3♠  -1 ♦ J

4 7 800 17,89 99,39 108E 3♠  X-3 ♦ 2

4 8 430 9,00 50,00 108S 3SA +1 ♠ 4

5 9 100 14,56 80,89 107O 4♠  -1 ♦ A

5 10 600 4,56 25,33 107N 3SA ♥2

6 11 -430 4,56 25,33 106E 3SA +1 ♣8

6 12 -450 11,22 62,33 106O 4♠  +1 ♠ A

7 13 -650 9,00 50,00 105E 4♥  +1 ♣K

7 14 110 16,78 93,22 105S 2♠ ♣K

8 15 -500 2,33 12,94 104N 3♠  X-2 ♥A

8 16 -140 3,44 19,11 104O 2♠  +1 ♣8

9 17 170 7,89 43,83 103S 2♥  +2 ♣K

9 18 -110 4,56 25,33 103O 2♥ ♦ K

10 19 100 15,67 87,06 102O 5♦  -1 ♠ J

10 20 -200 0,11 0,61 102S 3♥  -2 ♠ 3

Totale 20/20 183,35 50,93

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.
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A-2	MODICA PAOLA & MODICA SALVATORE
Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 -600 1,22 6,78 102O 3SA ♠ 5

1 4 200 16,78 93,22 102E 3♥  -2 ♣Q

2 5 -200 1,22 6,78 101N 4♥  -2 ♣10

2 6 -150 4,56 25,33 101O 3♣ +2 ♠ 9

3 7 600 10,11 56,17 110S 5♦ ♠ A

3 8 430 9,00 50,00 110S 3SA +1 ♠ 4

4 9 100 14,56 80,89 109O 5♠  -1 ♦ A

4 10 630 13,44 74,67 109S 3SA +1 ♣3

5 11 -430 4,56 25,33 108O 3SA +1 ♣8

5 12 -460 3,44 19,11 108E 3SA +2 ♠ 6

6 13 -1430 0,11 0,61 107E 6♥ ♣A

6 14 50 5,67 31,50 107O 2♥  -1 ♠ 8

7 15 50 16,78 93,22 106E 4♥  -1 ♠ Q

7 16 -140 3,44 19,11 106O 3♠ ♣8

8 17 420 16,78 93,22 105N 4♥ ♦ 2

8 18 90 14,56 80,89 105S 1SA ♥A

9 19 -620 6,78 37,67 104E 4♠ ♣2

9 20 650 17,89 99,39 104S 4♥  +1 ♦ 7

10 1 -420 9,00 50,00 103O 4♥ ♦ 2

10 2 -100 2,33 12,94 103S 4♥  -1 ♣8

Totale 20/20 172,23 47,84

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.
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A-3	MAGNO MARIA TERESA & GATTI CORRADO
Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 150 17,89 99,39 103S 1SA +2 ♠ 2

1 6 -50 12,33 68,50 103S 3♠  -1 ♥10

2 7 630 14,56 80,89 102N 3SA +1 ♠ 2

2 8 400 2,33 12,94 102N 5♦ ♠ A

3 9 100 14,56 80,89 101O 4♠  -1 ♦ A

3 10 630 13,44 74,67 101S 3SA +1 ♣7

4 11 -430 4,56 25,33 110O 3SA +1 ♥6

4 12 50 17,89 99,39 110O 6♥  -1 ♦ 6

5 13 -650 9,00 50,00 109E 4♥  +1 ♣A

5 14 100 11,22 62,33 109O 2♥  X-1 ♠ 8

6 15 50 16,78 93,22 108E 4♥  -1 ♠ Q

6 16 100 15,67 87,06 108O 3♠  -1 ♣6

7 17 100 1,22 6,78 107E 4♦  -2 ♠ J

7 18 90 14,56 80,89 107S 1SA ♥A

8 19 -680 3,44 19,11 106E 4♠  +2 ♦ 6

8 20 180 11,22 62,33 106S 1SA +3 ♦ 2

9 1 -420 9,00 50,00 105E 4♥ ♠ 9

9 2 600 6,78 37,67 105S 3SA ♣6

10 3 -600 1,22 6,78 104O 3SA ♣10

10 4 -110 0,11 0,61 104E 2♥ ♦ 6

Totale 20/20 197,78 54,94

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.
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A-4	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -100 0,11 0,61 104S 3SA -1 ♥Q

1 8 150 0,11 0,61 104N 4♦  +1 ♠ K

2 9 -620 4,56 25,33 103O 4♠ ♦ A

2 10 600 4,56 25,33 103S 3SA ♣3

3 11 -430 4,56 25,33 102E 3SA +1 ♣8

3 12 -460 3,44 19,11 102E 5SA ♠ 10

4 13 -650 9,00 50,00 101E 4♥  +1 ♣A

4 14 110 16,78 93,22 101S 2♠ ♦ 8

5 15 -450 4,56 25,33 110E 4♥  +1 ♠ Q

5 16 100 15,67 87,06 110O 3♠  -1 ♦ A

6 17 100 1,22 6,78 109O 3♣ -2 ♦ 10

6 18 -110 4,56 25,33 109O 2♥ ♦ 4

7 19 100 15,67 87,06 108E 4♠  -1 ♦ 6

7 20 200 13,44 74,67 108S 3♥  +2 ♦ 5

8 1 -420 9,00 50,00 107E 4♥ ♦ A

8 2 660 17,89 99,39 107S 3SA +2 ♣6

9 3 100 17,89 99,39 106E 4♥  -1 ♣J

9 4 130 13,44 74,67 106N 3♦  +1 ♥K

10 5 -100 5,67 31,50 105S 2SA -1 ♠ 5

10 6 -150 4,56 25,33 105O 4♣ +1 ♣9

Totale 20/20 166,69 46,30

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.
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A-5	PANZERA GIANCARLO & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -620 4,56 25,33 105O 4♥ ♥2

1 10 630 13,44 74,67 105N 3SA +1 ♥2

2 11 -400 14,56 80,89 104E 3SA ♠ 3

2 12 -430 15,67 87,06 104E 3SA +1 ♠ 10

3 13 -650 9,00 50,00 103E 4♥  +1 ♣A

3 14 50 5,67 31,50 103O 2♥  -1 ♦ Q

4 15 -420 9,00 50,00 102E 4♥ ♠ Q

4 16 -140 3,44 19,11 102O 3♠ ♣2

5 17 170 7,89 43,83 101N 3♥  +1 ♦ 2

5 18 -100 9,00 50,00 101S 2SA -1 ♥A

6 19 100 15,67 87,06 110E 4♠  -1 ♦ 6

6 20 620 15,67 87,06 110S 4♥ ♠ 3

7 1 -420 9,00 50,00 109O 4♥ ♦ 2

7 2 -100 2,33 12,94 109S 3SA -1 ♦ 5

8 3 -140 10,11 56,17 108E 3♥ ♣J

8 4 100 4,56 25,33 108E 2♥  -1 ♣Q

9 5 100 9,00 50,00 107E 2♦  -2 ♣A

9 6 110 16,78 93,22 107S 2♠ ♦ J

10 7 150 6,78 37,67 106S 2♦  +3 ♥Q

10 8 430 9,00 50,00 106S 3SA +1 ♠ 8

Totale 20/20 191,13 53,09

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.
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A-6	LEONE MAURIZIO & SCARPINI LUISA
Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -200 17,89 99,39 106E 2♥  +3 ♣A

1 14 -120 0,11 0,61 106E 2SA ♠ Q

2 15 -800 0,11 0,61 105N 3♠  X-3 ♥A

2 16 100 15,67 87,06 105O 3♠  -1 ♣6

3 17 230 13,44 74,67 104N 2♥  +4 ♦ 2

3 18 90 14,56 80,89 104S 1SA ♥A

4 19 -600 9,00 50,00 103O 3SA ♣4

4 20 170 7,89 43,83 103S 2♥  +2 ♦ 2

5 1 -420 9,00 50,00 102O 4♥ ♦ 8

5 2 620 11,22 62,33 102N 4♠ ♣A

6 3 -140 10,11 56,17 101E 2♥  +1 ♣J

6 4 110 9,00 50,00 101N 3♦ ♥K

7 5 -200 1,22 6,78 110N 4♥  -2 ♠ 4

7 6 -600 0,11 0,61 110O 5♣ ♠ 9

8 7 630 14,56 80,89 109N 3SA +1 ♠ 2

8 8 460 16,78 93,22 109S 3SA +2 ♠ 4

9 9 -620 4,56 25,33 108O 4♠ ♦ A

9 10 600 4,56 25,33 108S 3SA ♣3

10 11 -430 4,56 25,33 107E 3SA +1 ♠ 3

10 12 -450 11,22 62,33 107O 5♥ ♦ 6

Totale 20/20 175,57 48,77

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.
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A-7	COCIANCICH ERMANNO & QUERCI ALDO
Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 -420 9,00 50,00 107E 4♥ ♠ Q

1 16 -110 9,00 50,00 107O 2♠ ♣2

2 17 170 7,89 43,83 106N 2♥  +2 ♠ 3

2 18 90 14,56 80,89 106S 1SA ♥A

3 19 -720 0,11 0,61 105O 3SA +4 ♠ J

3 20 140 3,44 19,11 105S 2♥  +1 ♦ 4

4 1 -420 9,00 50,00 104O 4♥ ♦ 8

4 2 -100 2,33 12,94 104N 3SA -1 ♣8

5 3 -140 10,11 56,17 103E 2♥  +1 ♣J

5 4 100 4,56 25,33 103E 2♥  -1 ♣Q

6 5 110 11,22 62,33 102N 2♥ ♣9

6 6 -100 9,00 50,00 102S 4♠  -2 ♦ J

7 7 600 10,11 56,17 101S 3SA ♥Q

7 8 430 9,00 50,00 101S 3SA +1 ♠ 4

8 9 100 14,56 80,89 110O 4♠  -1 ♦ A

8 10 600 4,56 25,33 110S 3SA ♣3

9 11 -400 14,56 80,89 109E 3SA ♠ 3

9 12 -450 11,22 62,33 109O 5♥ ♠ A

10 13 -650 9,00 50,00 108E 4♥  +1 ♣K

10 14 100 11,22 62,33 108O 2♥  -2 ♠ 8

Totale 20/20 174,45 48,46

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.
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A-8	STOLFI LELLA & RUBIANO MARINA
Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 170 7,89 43,83 108N 2♥  +2 ♣A

1 18 -140 0,11 0,61 108E 2♥  +1 ♠ 4

2 19 -140 11,22 62,33 107E 3♠ ♦ 6

2 20 170 7,89 43,83 107S 2♥  +2 ♦ 5

3 1 -420 9,00 50,00 106E 4♥ ♠ 3

3 2 620 11,22 62,33 106N 4♠ ♦ 4

4 3 -140 10,11 56,17 105E 3♥ ♥5

4 4 200 16,78 93,22 105E 3♥  -2 ♣Q

5 5 -100 5,67 31,50 104S 2SA -1 ♠ 2

5 6 -150 4,56 25,33 104O 4♣ +1 ♠ 4

6 7 130 3,44 19,11 103S 3♦  +1 ♥Q

6 8 430 9,00 50,00 103S 3SA +1 ♠ 4

7 9 -620 4,56 25,33 102O 4♠ ♦ A

7 10 600 4,56 25,33 102S 3SA ♣3

8 11 -400 14,56 80,89 101E 3SA ♥Q

8 12 -460 3,44 19,11 101E 3SA +2 ♠ 4

9 13 -650 9,00 50,00 110E 4♥  +1 ♣A

9 14 100 11,22 62,33 110O 2♥  -2 ♠ 8

10 15 -420 9,00 50,00 109O 4♥ ♦ K

10 16 -140 3,44 19,11 109O 2♠  +1 ♣6

Totale 20/20 156,67 43,52

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.
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A-9	CAMBIERI CARLA & MANINI BRUNA
Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -680 3,44 19,11 109E 4♠  +2 ♠ 3

1 20 140 3,44 19,11 109S 3♥ ♠ 3

2 1 -420 9,00 50,00 108E 4♥ ♥3

2 2 630 15,67 87,06 108S 3SA +1 ♣6

3 3 -140 10,11 56,17 107O 3♥ ♣J

3 4 120 11,22 62,33 107N 1SA +1 ♥3

4 5 120 14,56 80,89 106S 2SA ♠ 2

4 6 110 16,78 93,22 106S 2♠ ♦ J

5 7 130 3,44 19,11 105S 3♦  +1 ♥Q

5 8 460 16,78 93,22 105S 3SA +2 ♣3

6 9 -620 4,56 25,33 104O 4♠ ♦ A

6 10 660 17,89 99,39 104S 3SA +2 ♦ Q

7 11 -400 14,56 80,89 103E 3SA ♠ 3

7 12 -460 3,44 19,11 103E 3SA +2 ♠ 6

8 13 -650 9,00 50,00 102E 4♥  +1 ♣A

8 14 -110 2,33 12,94 102O 2♥ ♠ 8

9 15 -140 13,44 74,67 101E 3♥ ♠ Q

9 16 90 11,22 62,33 101N 2♣ ♥10

10 17 420 16,78 93,22 110N 4♥ ♦ 2

10 18 -110 4,56 25,33 110E 2♥ ♣7

Totale 20/20 202,22 56,17

Muzzin F.-Meregaglia D.

Muzzin F.-Meregaglia D.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Giacometti M.-Bozzetti L.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Zaninelli S.-Garghentini C.

Jori G.-Papini G.

Jori G.-Papini G.

D'Auria C.-Cevidalli A.

D'Auria C.-Cevidalli A.

Gioia G.-Canepa A.

Gioia G.-Canepa A.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Dalli Cardillo A.-Marcelli C.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.
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A-101	 DALLI CARDILLO ALESSANDRA & MARCELLI CRISTINA
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -420 9,00 50,00 1O 4♥ ♥7

1 2 620 6,78 37,67 1S 4♥ ♦ A

2 5 -200 16,78 93,22 2N 4♥  -2 ♣10

2 6 -150 13,44 74,67 2O 3♣ +2 ♠ 9

3 9 100 3,44 19,11 3O 4♠  -1 ♦ A

3 10 630 4,56 25,33 3S 3SA +1 ♣7

4 13 -650 9,00 50,00 4E 4♥  +1 ♣A

4 14 110 1,22 6,78 4S 2♠ ♦ 8

5 17 170 10,11 56,17 5N 3♥  +1 ♦ 2

5 18 -100 9,00 50,00 5S 2SA -1 ♥A

6 3 -140 7,89 43,83 6E 2♥  +1 ♣J

6 4 110 9,00 50,00 6N 3♦ ♥K

7 7 600 7,89 43,83 7S 3SA ♥Q

7 8 430 9,00 50,00 7S 3SA +1 ♠ 4

8 11 -400 3,44 19,11 8E 3SA ♥Q

8 12 -460 14,56 80,89 8E 3SA +2 ♠ 4

9 15 -140 4,56 25,33 9E 3♥ ♠ Q

9 16 90 6,78 37,67 9N 2♣ ♥10

Totale 18/20 162,72 45,20 Cmp

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

146,45 + 2x8,14
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A-102	 GIOIA GIOVANNI & CANEPA ALFREDO
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 -600 16,78 93,22 2O 3SA ♠ 5

1 4 200 1,22 6,78 2E 3♥  -2 ♣Q

2 7 630 3,44 19,11 3N 3SA +1 ♠ 2

2 8 400 15,67 87,06 3N 5♦ ♠ A

3 11 -430 13,44 74,67 4E 3SA +1 ♣8

3 12 -460 14,56 80,89 4E 5SA ♠ 10

4 15 -420 9,00 50,00 5E 4♥ ♠ Q

4 16 -140 14,56 80,89 5O 3♠ ♣2

5 1 -420 9,00 50,00 6O 4♥ ♦ 8

5 2 620 6,78 37,67 6N 4♠ ♣A

6 5 110 6,78 37,67 7N 2♥ ♣9

6 6 -100 9,00 50,00 7S 4♠  -2 ♦ J

7 9 -620 13,44 74,67 8O 4♠ ♦ A

7 10 600 13,44 74,67 8S 3SA ♣3

8 13 -650 9,00 50,00 9E 4♥  +1 ♣A

8 14 -110 15,67 87,06 9O 2♥ ♠ 8

10 19 100 2,33 12,94 1O 5♦  -1 ♠ J

10 20 -200 17,89 99,39 1S 3♥  -2 ♠ 3

Totale 18/20 213,33 59,26 Cmp

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

192,00 + 2x10,67
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A-103	 D'AURIA CARLA & CEVIDALLI ATTILIO
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 150 0,11 0,61 3S 1SA +2 ♠ 2

1 6 -50 5,67 31,50 3S 3♠  -1 ♥10

2 9 -620 13,44 74,67 4O 4♠ ♦ A

2 10 600 13,44 74,67 4S 3SA ♣3

3 13 -650 9,00 50,00 5E 4♥  +1 ♣A

3 14 50 12,33 68,50 5O 2♥  -1 ♦ Q

4 19 -600 9,00 50,00 6O 3SA ♣4

4 20 170 10,11 56,17 6S 2♥  +2 ♦ 2

5 3 -140 7,89 43,83 7E 2♥  +1 ♣J

5 4 100 13,44 74,67 7E 2♥  -1 ♣Q

6 7 130 14,56 80,89 8S 3♦  +1 ♥Q

6 8 430 9,00 50,00 8S 3SA +1 ♠ 4

7 11 -400 3,44 19,11 9E 3SA ♠ 3

7 12 -460 14,56 80,89 9E 3SA +2 ♠ 6

9 17 170 10,11 56,17 1S 2♥  +2 ♣K

9 18 -110 13,44 74,67 1O 2♥ ♦ K

10 1 -420 9,00 50,00 2O 4♥ ♦ 2

10 2 -100 15,67 87,06 2S 4♥  -1 ♣8

Totale 18/20 204,68 56,85 Cmp

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

184,21 + 2x10,23
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A-104	 JORI GABRIELLA & PAPINI GIORGIO RENATO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -100 17,89 99,39 4S 3SA -1 ♥Q

1 8 150 17,89 99,39 4N 4♦  +1 ♠ K

2 11 -400 3,44 19,11 5E 3SA ♠ 3

2 12 -430 2,33 12,94 5E 3SA +1 ♠ 10

3 17 230 4,56 25,33 6N 2♥  +4 ♦ 2

3 18 90 3,44 19,11 6S 1SA ♥A

4 1 -420 9,00 50,00 7O 4♥ ♦ 8

4 2 -100 15,67 87,06 7N 3SA -1 ♣8

5 5 -100 12,33 68,50 8S 2SA -1 ♠ 2

5 6 -150 13,44 74,67 8O 4♣ +1 ♠ 4

6 9 -620 13,44 74,67 9O 4♠ ♦ A

6 10 660 0,11 0,61 9S 3SA +2 ♦ Q

8 15 -500 15,67 87,06 1N 3♠  X-2 ♥A

8 16 -140 14,56 80,89 1O 2♠  +1 ♣8

9 19 -620 11,22 62,33 2E 4♠ ♣2

9 20 650 0,11 0,61 2S 4♥  +1 ♦ 7

10 3 -600 16,78 93,22 3O 3SA ♣10

10 4 -110 17,89 99,39 3E 2♥ ♦ 6

Totale 18/20 210,86 58,57 Cmp

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

189,77 + 2x10,54
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A-105	 ZANINELLI SARA & GARGHENTINI CESARE
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -620 13,44 74,67 5O 4♥ ♥2

1 10 630 4,56 25,33 5N 3SA +1 ♥2

2 15 -800 17,89 99,39 6N 3♠  X-3 ♥A

2 16 100 2,33 12,94 6O 3♠  -1 ♣6

3 19 -720 17,89 99,39 7O 3SA +4 ♠ J

3 20 140 14,56 80,89 7S 2♥  +1 ♦ 4

4 3 -140 7,89 43,83 8E 3♥ ♥5

4 4 200 1,22 6,78 8E 3♥  -2 ♣Q

5 7 130 14,56 80,89 9S 3♦  +1 ♥Q

5 8 460 1,22 6,78 9S 3SA +2 ♣3

7 13 -650 9,00 50,00 1E 4♥  +1 ♣K

7 14 110 1,22 6,78 1S 2♠ ♣K

8 17 420 1,22 6,78 2N 4♥ ♦ 2

8 18 90 3,44 19,11 2S 1SA ♥A

9 1 -420 9,00 50,00 3E 4♥ ♠ 9

9 2 600 11,22 62,33 3S 3SA ♣6

10 5 -100 12,33 68,50 4S 2SA -1 ♠ 5

10 6 -150 13,44 74,67 4O 4♣ +1 ♣9

Totale 18/20 173,81 48,28 Cmp

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

156,43 + 2x8,69
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A-106	 SPADA ANGELA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -200 0,11 0,61 6E 2♥  +3 ♣A

1 14 -120 17,89 99,39 6E 2SA ♠ Q

2 17 170 10,11 56,17 7N 2♥  +2 ♠ 3

2 18 90 3,44 19,11 7S 1SA ♥A

3 1 -420 9,00 50,00 8E 4♥ ♠ 3

3 2 620 6,78 37,67 8N 4♠ ♦ 4

4 5 120 3,44 19,11 9S 2SA ♠ 2

4 6 110 1,22 6,78 9S 2♠ ♦ J

6 11 -430 13,44 74,67 1E 3SA +1 ♣8

6 12 -450 6,78 37,67 1O 4♠  +1 ♠ A

7 15 50 1,22 6,78 2E 4♥  -1 ♠ Q

7 16 -140 14,56 80,89 2O 3♠ ♣8

8 19 -680 14,56 80,89 3E 4♠  +2 ♦ 6

8 20 180 6,78 37,67 3S 1SA +3 ♦ 2

9 3 100 0,11 0,61 4E 4♥  -1 ♣J

9 4 130 4,56 25,33 4N 3♦  +1 ♥K

10 7 150 11,22 62,33 5S 2♦  +3 ♥Q

10 8 430 9,00 50,00 5S 3SA +1 ♠ 8

Totale 18/20 149,13 41,43 Cmp

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

134,22 + 2x7,46
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A-107	 LIEVORE FRANCESCO & PEZZUTTI ELIA
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 -420 9,00 50,00 7E 4♥ ♠ Q

1 16 -110 9,00 50,00 7O 2♠ ♣2

2 19 -140 6,78 37,67 8E 3♠ ♦ 6

2 20 170 10,11 56,17 8S 2♥  +2 ♦ 5

3 3 -140 7,89 43,83 9O 3♥ ♣J

3 4 120 6,78 37,67 9N 1SA +1 ♥3

5 9 100 3,44 19,11 1O 4♠  -1 ♦ A

5 10 600 13,44 74,67 1N 3SA ♥2

6 13 -1430 17,89 99,39 2E 6♥ ♣A

6 14 50 12,33 68,50 2O 2♥  -1 ♠ 8

7 17 100 16,78 93,22 3E 4♦  -2 ♠ J

7 18 90 3,44 19,11 3S 1SA ♥A

8 1 -420 9,00 50,00 4E 4♥ ♦ A

8 2 660 0,11 0,61 4S 3SA +2 ♣6

9 5 100 9,00 50,00 5E 2♦  -2 ♣A

9 6 110 1,22 6,78 5S 2♠ ♦ J

10 11 -430 13,44 74,67 6E 3SA +1 ♠ 3

10 12 -450 6,78 37,67 6O 5♥ ♦ 6

Totale 18/20 173,81 48,28 Cmp

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

156,43 + 2x8,69



Torneo Federale Open - 01/08/2015 sab pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 01/08/2015 - 18.56 - Pag. 17 di 19

A-108	 GIACOMETTI MARTA & BOZZETTI LILIANA
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 170 10,11 56,17 8N 2♥  +2 ♣A

1 18 -140 17,89 99,39 8E 2♥  +1 ♠ 4

2 1 -420 9,00 50,00 9E 4♥ ♥3

2 2 630 2,33 12,94 9S 3SA +1 ♣6

4 7 800 0,11 0,61 1E 3♠  X-3 ♦ 2

4 8 430 9,00 50,00 1S 3SA +1 ♠ 4

5 11 -430 13,44 74,67 2O 3SA +1 ♣8

5 12 -460 14,56 80,89 2E 3SA +2 ♠ 6

6 15 50 1,22 6,78 3E 4♥  -1 ♠ Q

6 16 100 2,33 12,94 3O 3♠  -1 ♣6

7 19 100 2,33 12,94 4E 4♠  -1 ♦ 6

7 20 200 4,56 25,33 4S 3♥  +2 ♦ 5

8 3 -140 7,89 43,83 5E 3♥ ♣J

8 4 100 13,44 74,67 5E 2♥  -1 ♣Q

9 9 -620 13,44 74,67 6O 4♠ ♦ A

9 10 600 13,44 74,67 6S 3SA ♣3

10 13 -650 9,00 50,00 7E 4♥  +1 ♣K

10 14 100 6,78 37,67 7O 2♥  -2 ♠ 8

Totale 18/20 167,63 46,56 Cmp

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

150,87 + 2x8,38
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A-109	 MUZZIN FRANCESCO & MEREGAGLIA DANIELE
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -680 14,56 80,89 9E 4♠  +2 ♠ 3

1 20 140 14,56 80,89 9S 3♥ ♠ 3

3 5 120 3,44 19,11 1S 2SA ♦ 6

3 6 -50 5,67 31,50 1S 3♠  -1 ♦ J

4 9 100 3,44 19,11 2O 5♠  -1 ♦ A

4 10 630 4,56 25,33 2S 3SA +1 ♣3

5 13 -650 9,00 50,00 3E 4♥  +1 ♣A

5 14 100 6,78 37,67 3O 2♥  X-1 ♠ 8

6 17 100 16,78 93,22 4O 3♣ -2 ♦ 10

6 18 -110 13,44 74,67 4O 2♥ ♦ 4

7 1 -420 9,00 50,00 5O 4♥ ♦ 2

7 2 -100 15,67 87,06 5S 3SA -1 ♦ 5

8 7 630 3,44 19,11 6N 3SA +1 ♠ 2

8 8 460 1,22 6,78 6S 3SA +2 ♠ 4

9 11 -400 3,44 19,11 7E 3SA ♠ 3

9 12 -450 6,78 37,67 7O 5♥ ♠ A

10 15 -420 9,00 50,00 8O 4♥ ♦ K

10 16 -140 14,56 80,89 8O 2♠  +1 ♣6

Totale 18/20 172,60 47,94 Cmp

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

155,34 + 2x8,63
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A-110	 CROCI ALESSANDRO & STUCCHI VANDA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

2 3 -140 7,89 43,83 1E 3♥ ♠ 3

2 4 100 13,44 74,67 1E 3♥  -1 ♣Q

3 7 600 7,89 43,83 2S 5♦ ♠ A

3 8 430 9,00 50,00 2S 3SA +1 ♠ 4

4 11 -430 13,44 74,67 3O 3SA +1 ♥6

4 12 50 0,11 0,61 3O 6♥  -1 ♦ 6

5 15 -450 13,44 74,67 4E 4♥  +1 ♠ Q

5 16 100 2,33 12,94 4O 3♠  -1 ♦ A

6 19 100 2,33 12,94 5E 4♠  -1 ♦ 6

6 20 620 2,33 12,94 5S 4♥ ♠ 3

7 5 -200 16,78 93,22 6N 4♥  -2 ♠ 4

7 6 -600 17,89 99,39 6O 5♣ ♠ 9

8 9 100 3,44 19,11 7O 4♠  -1 ♦ A

8 10 600 13,44 74,67 7S 3SA ♣3

9 13 -650 9,00 50,00 8E 4♥  +1 ♣A

9 14 100 6,78 37,67 8O 2♥  -2 ♠ 8

10 17 420 1,22 6,78 9N 4♥ ♦ 2

10 18 -110 13,44 74,67 9E 2♥ ♣7

Totale 18/20 171,32 47,59 Cmp

Longaretti G.-Orsi M.

Longaretti G.-Orsi M.

Modica P.-Modica S.

Modica P.-Modica S.

Magno Maria T.-Gatti C.

Magno Maria T.-Gatti C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Leone M.-Scarpini L.

Leone M.-Scarpini L.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Stolfi L.-Rubiano M.

Stolfi L.-Rubiano M.

Cambieri C.-Manini B.

Cambieri C.-Manini B.

154,19 + 2x8,57
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 01/08/2015
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